
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI UNIVERSITAR 
 “SHEFQET NDROQI” 

______________________________________________________________________________ 

               

Nr. _________Prot.,                                    Tiranë, më 25.10.2016.  

 

 

             

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail    

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje medikamente për nevojat spitalore” 

në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë, ndarë me 6 Lote.  

Nr.  Loti  Emërtimi Njësia  Formë - Doza  Sasia 

1 1 CIPROFLOXACIN LACTATE  ampulë 100mg/10ml  2000 

2 2 

HEPARINE  me peshe 

molekulare te ulet  shiringë 5000,4000,5700 UI/ml 3000 

3 3 POTASSIUM CHLORIDE ampulë  7.5%-10ml  2000 

4 4 PREDNISOLON   ampulë 25mg / 2 ml  5000 

5 5 CEFTRIAXONE  flakon 1 GR 5000 

6 6 TRANEXAMIC ACID  ampule 500mg/5ml  1500 

           

 

4. Fondi limit: 3,075,425 (tremilion e shtatëdhjetë e pesëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e 

pesë)  Lekë pa TVSH.  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga data e lidhjes së 

kontratës, deri më datë 15.12.2016.  
     

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/


6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: më datë 04/11/2016, 

ora 10:00 në www.app.gov.al.  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  më datë 04/11/2016, 

ora 10:00 në www.app.gov.al.  

 

 

           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

      Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP  

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

